
 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L  

 

 

Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº065/2020/PMIG 

Pagina..............................................................................................01  

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 065/2020/PMIG 

 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

CONTRATADA MALHARIA VITÓRIA EIRELI 

CNPJ (MF) 34.922.448/0001-84 

MODALIDADE 

DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

004/2020/CCL/PMIG, ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº. 

002/2020/CCL 

FUNDAMENTO 

LEGAL 

LEIS N.º 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE: 

02.27.00.10.301.0034.2062.0000 – 

MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DO 

PROGRAMA PACS. 

NATUREZA DA DESPESA: 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO 

FONTE DO RECURSO: 

0.1.14.114000001-000 

 

PROJETO/ATIVIDADE: 

02.27.00.10.302.0038.2055.0000 – 

MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL 

MUNICIPAL. 

NATUREZA DA DESPESA: 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO 

FONTE DO RECURSO 

0.1.14.114000001-000 

 

PROJETO/ATIVIDADE: 

02.27.00.10.304.0039.2066.0000 – 

MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DA 

VIGILANCIA SANITARIA 

NATUREZA DA DESPESA: 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO 

FONTE DO RECURSO: 

0.1.14.114000001-000 

 

PROJETO/ATIVIDADE: 

02.27.00.10.305.0039.2153.0000 – 

MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DOS 

AGENTES DE COMBATE A 

ENDEMIAS 

NATUREZA DA DESPESA: 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO 

FONTE DO RECURSO: 

0.1.14.114000001-000 

VALOR 
O PREÇO TOTAL DO PRESENTE 

CONTRATO É DE R$ 159.300,00 

(CENTO E CINQUENTA E NOVE 

MIL TREZENTOS REAIS) 

OBJETO 
CONSTITUI OBJETO DESTE 

CONTRATO A CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO DE 

ENXOVAIS 

VIGÊNCIA  
OS CONTRATOS FICARÃO 

ADSTRITOS AOS RESPECTIVOS 

CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS, 

CONFORME DETERMINA O ART. 

57, CAPUT, DA LEI N°8.666/93, DE 

JUNHO DE 1993, OU SEJA, ATÉ 31 

ANO XII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-feira 06 de abril de 2020 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE Nº 01 



 
 

           www.igarapégrande.ma.gov.br 

       ANO XII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Segunda- Feira 06 de abril de 2020     EDIÇÃO DE HOJE Nº01 

DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO 

FINANCEIRO A QUAL FOR 

CONTRATADO. 

DATA DA 

EMISSÃO  

06 DE ABRIL DE 2020. 

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se. 

 

RAQUEL INÁCIA EVANGELISTA  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Rua São Francisco, s/n, centro  

Igarapé Grande - MA 

                                                    SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

